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	Nr
	Te dhena per votuesit dhe fletet e votimit
	Me shifer
	Me fjale
	

	1
	Nr i votuesve ne listen e  QV
	|_|_|_|_|
	
	

	2
	Nr. i votuesve qe kane votuar
	|_|_|_|_|
	
	

	3
	Flete votimi te marra ne dorezim
	|_|_|_|_|
	
	

	4
	Flete votimi te demtuara
	|_|_|_|_|
	
	

	5
	Flete votimi te paperdorura
	|_|_|_|_|
	
	

	6
	Flete votimi te gjetura ne kuti
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                                                                           REPUBLIKA E SHQIPERISE	                                     Nr. Serial xxxxxxx


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


BASHKIA / KOMUNA ________________





TABELA E REZULTATEVE TE QENDRES SE VOTIMIT NR _____ PER ZGJEDHJET VENDORE TE DATES 12.10.2003 





SHPERNDARJA E VOTAVE TE VLEFSHME 





Vendime te KQV-se (nese ka verejtje per rezultatet e mesiperme)





1. KQV-ja Nr. ____ e Bashkise / Komunes ________________________  pasi mori ne shqyrtim kundershtimin per permbajtjen e tabeles nga z./zj _______________________________





anetar i KQV-se ose perfaqesues i subjektit zgjedhor __________________________________________








Vendosi:


________________________________________________________________________________________________________________________________________________





(emri, atesia, mbiemri)





   (emrtimi i partise, koalicionit, kandidat i pavaruar)





2. KQV-ja Nr.____ e Bashkise / Komunes ________________________  pasi mori ne shqyrtim kundershtimin per permbajtjen e tabeles nga z./zj _______________________________





anetar i KQV-se ose perfaqesues i subjektit zgjedhor __________________________________________








Vendosi:�


________________________________________________________________________________________________________________________________________________





Model:  56-03








       (emri, atesia mbiemri)





     (emërtimi i partise, koalicionit, kandidat ipavaruar)





   Modeli i miratuar me vendim te KQZ nr.1798, date  22.09.2003 ___________





Per Komisionin e QV-se Nr. ___





              Zv. Kryetari                     Vula                          Kryetari       





(_________________________)            (__________________________)








Anëtaret





Përfaqesuesit e subjekteve zgjedhore





Shenim:


1- Ne shifrat e pasqyruara nuk lejohet korrigjim.


2- Kjo tabele hartohet ne 16 kopje e ndare ne dy blloqe me leter kimike.


3- Nje kopje origjinale e tabeles vendoset ne kutine e votimit..


4- Nje kopje origjinale futet ne zarf per t’iu dorezuar KZQV-se.


5- Kopjet e tjera ju shperndahen anetareve te KQV-se, perfaqesuesve te subjekteve zgjedhore dhe vezhguesve, qe e kerkojne. 


6- Numri  fleteve te votimit te marra ne dorezim duhet te jete i barabarte me fletet e votimit te gjetura ne kuti + fletet e votimit te paperdorura+ fletet e votimit te demtuara.


7- Numri i fleteve te votimit te gjetura ne kuti duhet te jete i barabarte me fletet e votimit te parregullta+ fletet e votimit te pavlefshme+ fletet e votimit te vlefshme+ fletet e votimit te kontestueshme.


8- Gjithsej vota te vlefshme = me shumen e votave te vlefshme te te gjithe subjekteve zgjedhore. 


9- Shifrat duhet te shenohen ne kutizat  e veta duke perdorur zeron, psh  23 shenohet 0023.








Per Kandidatet per Kryetar Bashkie/Komune�
�
Nr�
Kandidatet per kryetar bashkie / komune


(emri, atesia , mbiemri)�
Numri i votave te vlefshme�
% e votave


te 


vlefshme�
�
�
Partia, koalicioni qe mbeshtet kandidatin ose kandidat i pavaruar�
Me 


shifer�
Me fjale�
�
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Per Kandidatet per Keshilltare Bashkie/Komune�
�
Nr�
Partia, koalicioni qe ka paraqitur liste shume emerore per keshilltare�
Numri i votave te vlefshme�
% e votave


te 


vlefshme�
�
�
�
Me 


shifer�
Me fjale�
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